Juiz(a) de Direito da Vara Única, do Foro de Pinhalzinho,
Estado de São Paulo, Dr(a). Fábio Franco de Camargo, na forma da Lei,
etc.

FAZ SABER que por este MM. Juízo se processa uma ação de usucapião,
requerida por Leandro Aparecido Veronez, tendo por objeto usucapir um
imóvel, com área de 877,44m² (oitocentos e setenta e sete vírgula quarenta
e quatro metros quadrados), e perímetro de 118,87 m, localizado na Estrada
Municipal Sem Denominação, Lado Par, no Bairro Cachoeirinha,
Município e Comarca de Pinhalzinho, Estado de São Paulo, dentro das
seguintes coordenadas, medidas, azimutes e confrontações, a saber:

[...]

Juiz(a) de Direito da Vara Única, do Foro de Pinhalzinho,
Estado de São Paulo, Dr(a). Fábio Franco de Camargo, na forma da Lei,
etc.

FAZ SABER que por este MM. Juízo se processa uma ação de usucapião,
requerida por Leandro Aparecido Veronez, tendo por objeto usucapir um
imóvel, com área de 877,44m² (oitocentos e setenta e sete vírgula quarenta
e quatro metros quadrados), e perímetro de 118,87 m, localizado na Estrada
Municipal Sem Denominação, Lado Par, no Bairro Cachoeirinha,
Município e Comarca de Pinhalzinho, Estado de São Paulo, dentro das
seguintes coordenadas, medidas, azimutes e confrontações, a saber: